
HVS Verbandsebene 24/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 14099  Gruppe Verbandsliga Frauen Staffel West

Datum 23.03.2025, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft HC Glauchau/Meerane

Spielort SH Meerane  Gastmannschaft BSV Limbach-O.

 

Heimmannschaft

HC Glauchau/Meerane
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Elschker, Alexandra - - 3 22:17

3 Günnel, Patricia - - 2 0/4

4 Schmidt, Caroline - - 1 14:59 20:34

5 Ehrentraut, Julia - - 4

8 Schmidt, Susan - - 1 55:59

10 Schnabel, Pinar - - 3 0/1

11 Schneider, Janett - - 1

20 Fiedler, Natalie - - 1 26:23 40:11

22 Jendras, Shirin - - 47:32

23 Kirschner, Stefanie - -

27 Bößneck, Julia Luise - - 4 43:02

A Einenkel, Claudia - - 47:32

B Fröhlich, Björn - -

C Scheibe, Melanie - -

D Gottschling, Stephanie - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 04:16

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 46:10

2-Minuten 7 Timeout 3 57:28

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

BSV Limbach-O.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Kühn, Vivian - - 1 55:41

4 Drewitz, Madlen - - 2

7 Riß, Laura Elisabeth - - 4 2/2

8 Groth, Claudia - - 2 34:46

10 Pannwitz, Merle - - 2

11 Mierdel, Annika - - 1

12 Löbel, Lea-Sophie - - 25:18

13 Mehlhorn, Luisa - - 2

15 Websky, Tina - -

20 Graf, Lamia - -

21 Kirbach, Maxie - -

22 Pester, Amelie - -

28 Pester, Alisa - - 3 0/1 38:53

90 Hermsdorf, Kim Lea - - 8 11:17 51:33

A Riß, Frank - -

B Zschunke, Angelique - -

C Leistner, Sarah - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 55:27

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hegedüs, Tom Enrico - - - - -

SR B Heyde, Friedrich - - - - -

Zeitn. Wagler, Maria - - - - -

Sek. Heinicke, Nadine - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger BSV Limbach-O.

Ergebnis 20:25 (9:16)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:40 0:1 Tor 11 Mierdel, Annika

Gast 02:03 0:2 Tor 10 Pannwitz, Merle

Gast 03:18 0:3 Tor 90 Hermsdorf, Kim Lea

Gast 04:14 0:4 Tor 90 Hermsdorf, Kim Lea

04:16 Auszeit Heim

Heim 05:02 0:4 7m ohne Tor 3 Günnel, Patricia

Gast 05:28 0:5 Tor 8 Groth, Claudia

Heim 05:44 1:5 Tor 8 Schmidt, Susan

Heim 07:59 2:5 Tor 2 Elschker, Alexandra

Gast 09:59 2:6 Tor 90 Hermsdorf, Kim Lea

Gast 11:17 Verwarnung 90 Hermsdorf, Kim Lea

Heim 11:33 2:6 7m ohne Tor 3 Günnel, Patricia

Gast 12:09 2:7 Tor 28 Pester, Alisa

Heim 14:03 3:7 Tor 11 Schneider, Janett

Heim 14:59 Verwarnung 4 Schmidt, Caroline

Gast 15:20 3:7 7m ohne Tor 28 Pester, Alisa

Gast 16:11 3:8 Tor 90 Hermsdorf, Kim Lea

Gast 16:59 3:9 Tor 28 Pester, Alisa

Heim 17:54 4:9 Tor 27 Bößneck, Julia Luise

Gast 18:56 4:10 Tor 8 Groth, Claudia

Heim 20:06 5:10 Tor 10 Schnabel, Pinar

Heim 20:34 2 Minuten 4 Schmidt, Caroline

Gast 20:39 5:11 7m mit Tor 7 Riß, Laura Elisabeth

Gast 21:22 5:12 Tor 4 Drewitz, Madlen

Heim 22:17 2 Minuten 2 Elschker, Alexandra

Gast 22:32 5:13 Tor 13 Mehlhorn, Luisa

Heim 22:53 6:13 Tor 10 Schnabel, Pinar

Gast 24:50 6:14 Tor 28 Pester, Alisa

Heim 25:18 7:14 Tor 5 Ehrentraut, Julia

Gast 25:18 2 Minuten 12 Löbel, Lea-Sophie

Heim 26:23 2 Minuten 20 Fiedler, Natalie

Gast 28:51 7:15 Tor 90 Hermsdorf, Kim Lea

Heim 29:18 8:15 Tor 27 Bößneck, Julia Luise

Gast 29:37 8:16 Tor 7 Riß, Laura Elisabeth

Heim 30:00 9:16 Tor 2 Elschker, Alexandra

Gast 30:32 9:17 Tor 4 Drewitz, Madlen

Heim 33:01 10:17 Tor 2 Elschker, Alexandra

Gast 34:46 2 Minuten 8 Groth, Claudia

Heim 34:49 10:17 7m ohne Tor 10 Schnabel, Pinar

Heim 35:46 11:17 Tor 4 Schmidt, Caroline

Gast 37:40 11:18 7m mit Tor 7 Riß, Laura Elisabeth

Gast 38:53 2 Minuten 28 Pester, Alisa

Heim 40:11 2 Minuten 20 Fiedler, Natalie

Heim 40:49 12:18 Tor 27 Bößneck, Julia Luise

Gast 40:58 12:19 Tor 7 Riß, Laura Elisabeth

Heim 43:02 2 Minuten 27 Bößneck, Julia Luise

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 44:29 12:20 Tor 90 Hermsdorf, Kim Lea

Heim 45:44 13:20 Tor 20 Fiedler, Natalie

Gast 46:08 13:21 Tor 10 Pannwitz, Merle

46:10 Auszeit Heim

Heim 46:51 13:21 7m ohne Tor 3 Günnel, Patricia

Heim 46:55 14:21 Tor 3 Günnel, Patricia

Heim 47:32 2 Minuten 22 Jendras, Shirin

Heim 47:32 Verwarnung A Einenkel, Claudia

Gast 47:42 14:22 Tor 90 Hermsdorf, Kim Lea

Heim 48:27 15:22 Tor 5 Ehrentraut, Julia

Gast 50:48 15:23 Tor 90 Hermsdorf, Kim Lea

Heim 51:33 16:23 Tor 27 Bößneck, Julia Luise

Gast 51:33 2 Minuten 90 Hermsdorf, Kim Lea

Heim 51:56 17:23 Tor 5 Ehrentraut, Julia

Heim 55:19 18:23 Tor 5 Ehrentraut, Julia

55:27 Auszeit Gast

Gast 55:41 2 Minuten 3 Kühn, Vivian

Heim 55:59 2 Minuten 8 Schmidt, Susan

Heim 56:26 19:23 Tor 10 Schnabel, Pinar

57:28 Auszeit Heim

Heim 58:08 20:23 Tor 3 Günnel, Patricia

Gast 58:36 20:24 Tor 3 Kühn, Vivian

Heim 59:06 20:24 7m ohne Tor 3 Günnel, Patricia

Gast 59:30 20:25 Tor 13 Mehlhorn, Luisa

nu.Dokument 011e, erstellt am 27.04.2025 10:33 | Seite 3


